さ い た ま 市

選 挙 管 理 委 員 会

告 示 番 号

さいたま市選挙管理委員会告示名 公布年月日

さ い た ま 市

選 挙 管 理 委 員 会

告 示 第 ５ 号

さいたま市公職選挙執行規程の一部を改

正する告示
令和３年２月４日

さ い た ま 市

選 挙 管 理 委 員 会

告 示 第 ６ 号

さいたま市の議会の議員及び長の選挙に

おける選挙運動用自動車等の公営に関す

る規程の一部を改正する告示

令和３年２月４日

さ い た ま 市

選 挙 管 理 委 員 会

告 示 第 ７ 号

さいたま市議会の議員又はさいたま市長

の選挙におけるビラの作成の公営に関す

る規程の一部を改正する告示

令和３年２月４日

さ い た ま 市

選 挙 管 理 委 員 会

告 示 第 １ ０ 号

さいたま市公職選挙執行規程の一部を改

正する告示
令和３年３月４日

さいたま市選挙管理委員会告示第５号

 さいたま市公職選挙執行規程の一部を改正する告示を次のように定める。

  令和３年２月４日

さいたま市選挙管理委員会委員長  大 倉  浩

   さいたま市公職選挙執行規程の一部を改正する告示

さいたま市公職選挙執行規程（平成１５年さいたま市選挙管理委員会告示第２８号）の一部を次の

ように改正する。

次の表中下線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、改正後の欄にあっては「改

正後部分」という。）については、次のとおりとする。

 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当該改正後部分に

改める。

 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

（調査の請求等）

第１２条 [略]

様式第１２号（第１２条関係）

選挙人名簿に関する調査請求書

 [略]

 [略]

請求者 住所

氏名

 [略]

様式第１３号 削除

様式第３４号（第２７条関係）

[略]

開票立会人となるべき者の届出書

（調査の請求等）

第１２条 [略]

２ 区委員会は、前項の請求があったときは、調査の結果を当

該請求者に通知しなければならない。

３ 前項の規定による通知は、様式第１３号によるものとす

る。

様式第１２号（第１２条関係）

選挙人名簿に関する調査請求書

 [略]

 [略]

請求者 住所

氏名

 [略]

様式第１３号（第１２条関係）

第   号

年 月 日

請求者 氏名 様

さいたま市何区選挙管理委員会委員長 氏名印

選挙人名簿に関する調査結果について（通知）

 年 月 日の請求について、調査の結果を次のとおり通知し

ます。

１ 調査の結果

２ 処理内容

様式第３４号（第２７条関係）

[略]

開票立会人となるべき者の届出書

 [略]

 [略]

（候補者の党派及び氏名）

党派

氏名

 [略]

承諾書

 [略]

住所

氏名

 [略]

様式第７７号（その１）（第５３条関係）

（本人届出の場合）

選挙事務所設置届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第７７号（その２）（第５３条関係）

（推薦届出の場合）

選挙事務所設置届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第７８号（その１）（第５３条関係）

（本人届出の場合）

選挙事務所異動届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第７８号（その２）（第５３条関係）

（推薦届出の場合）

選挙事務所異動届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

（候補者の党派及び氏名）

党派

氏名

 [略]

承諾書

 [略]

住所

氏名

 [略]

様式第７７号（その１）（第５３条関係）

（本人届出の場合）

選挙事務所設置届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第７７号（その２）（第５３条関係）

（推薦届出の場合）

選挙事務所設置届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第７８号（その１）（第５３条関係）

（本人届出の場合）

選挙事務所異動届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第７８号（その２）（第５３条関係）

（推薦届出の場合）

選挙事務所異動届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第７９号（第５３条関係）

選挙事務所設置代表者証明書

 [略]

 [略]

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

様式第８０号（第５３条関係）

選挙事務所異動代表者証明書

 [略]

 [略]

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

様式第８３号（第５７条関係）

再交付申請書

 [略]

 [略]

候補者住所

氏名

 [略]

様式第８４号の２（第５９条の２関係）

選挙運動用ビラ届出書

 [略]

 [略]

年 月 日執行 何選挙

候補者

 [略]

様式第９３号（第６５条関係）

個人演説会等開催申出撤回届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名（政党名）

 [略]

様式第９６号（第６８条関係）

選挙公報掲載申請書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第７９号（第５３条関係）

選挙事務所設置代表者証明書

 [略]

 [略]

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

様式第８０号（第５３条関係）

選挙事務所異動代表者証明書

 [略]

 [略]

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

様式第８３号（第５７条関係）

再交付申請書

 [略]

 [略]

候補者住所

氏名

 [略]

様式第８４号の２（第５９条の２関係）

選挙運動用ビラ届出書

 [略]

 [略]

年 月 日執行 何選挙

候補者

 [略]

様式第９３号（第６５条関係）

個人演説会等開催申出撤回届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名（政党名）

 [略]

様式第９６号（第６８条関係）

選挙公報掲載申請書

 [略]

 [略]

年 月 日執行何選挙

候補者氏名

 [略]

 [略]

様式第９８号（第７２条関係）

選挙公報撤回申請書

 [略]

 [略]

年 月 日執行何選挙

候補者氏名

 [略]

 [略]

様式第９９号（第７３条関係）

選挙公報掲載文（写真）修正（変更）申請書

 [略]

 [略]

年 月 日執行何選挙

候補者氏名

 [略]

 [略]

様式第１００号（その１）（第８０条関係）

出納責任者選任届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第１００号（その２）（第８０条関係）

出納責任者選任届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第１０１号（その１）（第８１条関係）

出納責任者異動届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

 [略]

 [略]

年 月 日執行何選挙

候補者氏名

 [略]

 [略]

様式第９８号（第７２条関係）

選挙公報撤回申請書

 [略]

 [略]

年 月 日執行何選挙

候補者氏名

 [略]

 [略]

様式第９９号（第７３条関係）

選挙公報掲載文（写真）修正（変更）申請書

 [略]

 [略]

年 月 日執行何選挙

候補者氏名

 [略]

 [略]

様式第１００号（その１）（第８０条関係）

出納責任者選任届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第１００号（その２）（第８０条関係）

出納責任者選任届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第１０１号（その１）（第８１条関係）

出納責任者異動届出書

 [略]

 [略]

候補者氏名

 [略]

様式第１０１号（その２）（第８１条関係）

出納責任者異動届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第１０２号（第８２条関係）

出納責任者職務代行（開始・終了）届出書

 [略]

 [略]

職務代行者氏名

 [略]

様式第１０３号（第８３条関係）

出納責任者選任・異動代表者証明書

 [略]

 [略]

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

様式第１０９号（第９１条関係）

政談演説会開催届出書

 [略]

 [略]

政治団体名

事務所所在地

代表者氏名

 [略]

 [略]

様式第１１３号（第９５条関係）

政治活動用ビラ届出書

 [略]

 [略]

政治団体名

事務所所在地

代表者氏名

 [略]

様式第１１４号（第９７条関係）

機関紙誌届出書

様式第１０１号（その２）（第８１条関係）

出納責任者異動届出書

 [略]

 [略]

推薦届出者氏名

 [略]

承諾書

 [略]

 [略]

候補者氏名

様式第１０２号（第８２条関係）

出納責任者職務代行（開始・終了）届出書

 [略]

 [略]

職務代行者氏名

 [略]

様式第１０３号（第８３条関係）

出納責任者選任・異動代表者証明書

 [略]

 [略]

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

推薦届出者住所

氏名

様式第１０９号（第９１条関係）

政談演説会開催届出書

 [略]

 [略]

政治団体名

事務所所在地

代表者氏名

 [略]

 [略]

様式第１１３号（第９５条関係）

政治活動用ビラ届出書

 [略]

 [略]

政治団体名

事務所所在地

代表者氏名

 [略]

様式第１１４号（第９７条関係）

機関紙誌届出書

 [略]

 [略]

政治団体名

事務所所在地

代表者氏名

 [略]

 [略]

 [略]

様式第１１６号（第９９条関係）

証票交付申請書

 [略]

 [略]

候補者等の氏名

郵便番号

住所

電話番号

職業

 [略]

 [略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

様式第１１７号（第９９条関係）

証票交付申請書

 [略]

 [略]

後援団体の名称

代表者の氏名

郵便番号

主たる住所の所在地

電話番号

 [略]

 [略]

 [略]

 [略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

 [略]

候補者等の氏名

様式第１１８号（その１）（第１００条関係）

（候補者等個人用）

証票再交付申請書

 [略]

 [略]

候補者等の氏名

郵便番号

住所

電話番号

職業

 [略]

 [略]

 [略]

政治団体名

事務所所在地

代表者氏名

 [略]

 [略]

 [略]

様式第１１６号（第９９条関係）

証票交付申請書

 [略]

 [略]

候補者等の氏名

住所

電話番号

職業

 [略]

 [略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

様式第１１７号（第９９条関係）

証票交付申請書

 [略]

 [略]

後援団体の名称

代表者の氏名

主たる住所の所在地

電話番号

[略]

 [略]

 [略]

 [略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

 [略]

候補者等の氏名

様式第１１８号（その１）（第１００条関係）

（候補者等個人用）

証票再交付申請書

 [略]

 [略]

候補者等の氏名

住所

電話番号

職業

[略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

誓約書

 [略]

候補者等の氏名

様式第１１８号（その２）（第１００条関係）

（後援団体用）

証票再交付申請書

 [略]

 [略]

後援団体の名称

代表者の氏名

郵便番号

主たる事務所の所在地

電話番号

 [略]

 [略]

 [略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

 [略]

候補者等の氏名

誓約書

 [略]

後援団体の名称

代表者氏名

様式第１１８号の２（第１００条の２）

証票交付申請書記載事項異動届

 [略]

 [略]

候補者等氏名

郵便番号

住所

電話番号

後援団体の名称

代表者の氏名

主たる事務所の所在地

電話番号

 [略]

様式第１１９号（第１０１条関係）

証票返還届出書

 [略]

 [略]

候補者等氏名

（後援団体の名称及び代表者の氏名）

郵便番号

住所

  年 月 日証票 枚を受領しました。

誓約書

 [略]

候補者等の氏名

様式第１１８号（その２）（第１００条関係）

（後援団体用）

証票再交付申請書

 [略]

 [略]

後援団体の名称

代表者の氏名

主たる事務所の所在地

電話番号

[略]

 [略]

 [略]

  年 月 日証票 枚を受領しました。

 [略]

候補者等の氏名

誓約書

 [略]

後援団体の名称

代表者氏名

様式第１１８号の２（第１００条の２）

証票交付申請書記載事項異動届

 [略]

 [略]

候補者等氏名

住所

電話番号

後援団体の名称

代表者の氏名

主たる事務所の所在地

電話番号

 [略]

様式第１１９号（第１０１条関係）

証票返還届出書

 [略]

 [略]

候補者等氏名

（後援団体の名称及び代表者の氏名）

住所

（主たる事務所の所在地）

（主たる事務所の所在地）

電話番号

 [略]

電話番号

 [略]

   附 則

この告示は、公布の日から施行する。

さいたま市選挙管理委員会告示第６号

さいたま市の議会の議員及び長の選挙における選挙運動用自動車等の公営に関する規程の一部を改正する告示を

次のように定める。

令和３年２月４日

さいたま市選挙管理委員会委員長  大 倉  浩

さいたま市の議会の議員及び長の選挙における選挙運動用自動車等の公営に関する規程の一部を改正する告

示

さいたま市の議会の議員及び長の選挙における選挙運動用自動車等の公営に関する規程（平成１３年さいたま市選挙

管理委員会告示第３号）の一部を次のように改正する。

次の表中下線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、改正後の欄にあっては「改正後部分」とい

う。）については、次のとおりとする。

 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当該改正後部分に改める。

 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

様式第１号（第２条関係）

選挙運動用自動車使用契約届出書

[略]

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

[略]

 [略]

[略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第２号（第２条関係）

選挙運動用ポスター作成契約届出書

[略]

 [略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

様式第１号（第２条関係）

選挙運動用自動車使用契約届出書

[略]

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

[略]

 [略]

[略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

様式第２号（第２条関係）

選挙運動用ポスター作成契約届出書

[略]

 [略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

 [略]

備考

１ この契約届出書には、契約書の写し及び仕様が記

載された書面を添付してください。

２ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第３号（第３条関係）

選挙運動用自動車燃料代確認申請書

[略]

 [略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ [略]

５ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第４号（第３条関係）

選挙運動用ポスター作成枚数確認申請書

[略]

 [略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

 [略]

 [略]

備考 この契約届出書には、契約書の写し及び仕様が

記載された書面を添付してください。

様式第３号（第３条関係）

選挙運動用自動車燃料代確認申請書

[略]

 [略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ [略]

様式第４号（第３条関係）

選挙運動用ポスター作成枚数確認申請書

[略]

 [略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

様式第７号（その１）（第５条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（自動車）

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

 ５ [略]

６ [略]

７ [略]

８ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第７号（その２）（第５条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（燃料）

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

 ５ [略]

６ [略]

７ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第７号（その３）（第５条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（運転手）

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

様式第７号（その１）（第５条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（自動車）

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

 ５ [略]

６ [略]

７ [略]

様式第７号（その２）（第５条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（燃料）

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

 ５ [略]

６ [略]

様式第７号（その３）（第５条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（運転手）

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

 ５ [略]

６ [略]

７ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第８号（第５条関係）

選挙運動用ポスター作成証明書

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

５ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

 ５ [略]

６ [略]

様式第８号（第５条関係）

選挙運動用ポスター作成証明書

[略]

[略]

    年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

 ４ [略]

附 則

この告示は、公布の日から施行する。

さいたま市選挙管理委員会告示第７号

さいたま市議会の議員又はさいたま市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する規程の一部を改正する告示を

次のように定める。

令和３年２月４日

さいたま市選挙管理委員会委員長  大 倉  浩

   さいたま市議会の議員又はさいたま市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する規程の一部を改正する告

   示

さいたま市議会の議員又はさいたま市長の選挙におけるビラの作成の公営に関する規程（平成１９年さいたま市選挙

管理委員会告示第２９号）の一部を次のように改正する。

次の表中下線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、改正後の欄にあっては「改正後部分」とい

う。）については、次のとおりとする。

 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当該改正後部分に改める。

 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

様式第１号(第２条関係)

選挙運動用ビラ作成契約届出書

[略]

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

[略]

 [略]

備考

１ この契約届出書には、契約書の写し及び仕様が記

載された書面を添付してください。

２ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第２号(第３条関係)

選挙運動用ビラ作成枚数確認申請書

[略]

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

様式第１号(第２条関係)

選挙運動用ビラ作成契約届出書

[略]

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

[略]

 [略]

備考 この契約届出書には、契約書の写し及び仕様が記

載された書面を添付してください。

様式第２号(第３条関係)

選挙運動用ビラ作成枚数確認申請書

[略]

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

様式第４号(第５条関係)

選挙運動用ビラ作成証明書

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

[略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ [略]

５ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書

類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあ

っては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確

認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りで

はありません。

１ [略]

２ [略]

３ [略]

様式第４号(第５条関係)

選挙運動用ビラ作成証明書

[略]

年 月 日執行 選挙（ 選挙区）

候補者

[略]

 [略]

備考

１ [略]

２ [略]

３ [略]

４ [略]

附 則

この告示は、公布の日から施行する。

さいたま市選挙管理委員会告示第１０号

 さいたま市公職選挙執行規程の一部を改正する告示を次のように定める。

  令和３年３月４日

さいたま市選挙管理委員会委員長  大 倉  浩

   さいたま市公職選挙執行規程の一部を改正する告示

さいたま市公職選挙執行規程（平成１５年さいたま市選挙管理委員会告示第２８号）の一部を次の

ように改正する。

次の表中下線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、改正後の欄にあっては「改

正後部分」という。）については、次のとおりとする。

 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当該改正後部分に

改める。

 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

様式第７号（その１）（第８条関係）

選挙人名簿の登録に関する異議申出書

 [略]

 [略]

異議申出人 住所

氏名

 [略]

様式第７号（その２）（第８条関係）

在外選挙人名簿の登録に関する異議申出書

 [略]

 [略]

異議申出人 住所

氏名

 [略]

様式第７号（その１）（第８条関係）

選挙人名簿の登録に関する異議申出書

 [略]

 [略]

異議申出人 住所

氏名

 [略]

様式第７号（その２）（第８条関係）

在外選挙人名簿の登録に関する異議申出書

 [略]

 [略]

異議申出人 住所

氏名

 [略]

   附 則

この告示は、公布の日から施行する。